

COMUNE DI CAMERI

Piazza Dante Alighieri 27 - C.A.P. 28062 - (NOVARA). Tel. 0321 511611 - FAX 0321 511650 Part. IVA e Codice Fisc. 00141730036

E-mail: comune@comune.cameri.no.it

Cameri, 02/09/2014

SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA A.S. 2014/2015 INFORMATIVA TARIFFE

Con la presente si informa che il costo del buono pasto, per gli alunni che usufruiscono del servizio di refezione scolastica, ammonta ad € 5,05.

Sono comunque previste agevolazioni e riduzioni sul costo del pasto, come di seguito specificato:

AGEVOLAZIONI

Fasce ISEE	Tariffa
Fino a € 7.500,00	€ 3,55
Da € 7.500,001 a € 12.450,00	€ 4,15
Da 12.450,01 a € 13.000,00	€ 4,65
Oltre € 13.000,00	€ 5,05

Le agevolazioni di cui sopra saranno applicate a decorrere dal mese successivo a quello in cui è stata presentata l'istanza.

RIDUZIONI

Per il 2^ figlio riduzione del 10% calcolata sul prezzo stabilito per la fascia ISEE di appartenenza.

Per il 3^e ulteriori figli riduzione del 15% calcolata sul prezzo stabilito per la fascia ISEE di appartenenza.

N.B. La riduzione viene applicata d'ufficio, mentre per le agevolazioni l'istanza deve essere presentata presso l'Assistente Sociale.